
Zarządzenie Nr 78 /2018 
Starosty Wałbrzyskiego 

    z dnia 21 sierpnia 2018r. 
 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na 
stanowisko Informatyka w Wydziale Organizacyjnym, Promocji  
i Oświaty. 

 
Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) oraz § 3 ust. 1 
Regulaminu naboru pracowników na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na 
kierownicze stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu 
przyjętego Zarządzeniem Nr 51/2014 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 14 lipca 2014 
roku z późn. zm., zarządzam co następuje: 

§1 

 

W związku z ogłoszeniem naboru na wolne stanowisko urzędnicze Informatyka 

w  Wydziale Organizacyjnym, Promocji i Oświaty powołuję Komisję Rekrutacyjną  

w składzie: 

 

1. Krzysztof Kwiatkowski – Wicestarosta  Wałbrzyski – Przewodniczący Komisji 

Rekrutacyjnej; 

2. Mirosław Potapowicz – Członek Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego - Członek 

Komisji Rekrutacyjnej; 

3. Aneta Błaszkiewicz  – Naczelnik Wydziału Organizacyjnego, Promocji  

i Oświaty -  Członek Komisji Rekrutacyjnej; 

4. Wojciech Kubiak  - Informatyk -  Członek Komisji Rekrutacyjnej; 

5. Marta Kruchlak - Główny Specjalista w Biurze Obsługi i Spraw Obywatelskich 

– Sekretarz Komisji. 

 

§2 

1. Komisja Rekrutacyjna powołana jest do czasu zakończenia procedury naboru 

na w/w stanowisko urzędnicze. 

2. Zakres prac Komisji Rekrutacyjnej określony jest w Regulaminie naboru 

pracowników na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze 

stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu przyjętym 

Zarządzeniem Nr 51/2014 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 14 lipca 2014 roku 

ze zm. zwanym dalej Regulaminem. 



3. Członkowie Komisji Rekrutacyjnej zobowiązani są do złożenia oświadczenia, 

którego wzór stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

4. W przypadku, gdy na etapie wstępnej selekcji kandydatów – analizy 

dokumentów aplikacyjnych, któryś z członków Komisji Rekrutacyjnej zgłosi, iż 

jego udział w pracach Komisji Rekrutacyjnej może budzić wątpliwości co do 

jego bezstronności z uwagi na warunki określone w § 3 ust. 5 Regulaminu, 

Starosta Wałbrzyski może powołać innego pracownika Starostwa 

Powiatowego w Wałbrzychu w miejsce wykluczonego Członka Komisji 

Rekrutacyjnej.  

5. Powołanie innego pracownika Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu na 

Członka Komisji Rekrutacyjnej następuje w drodze zmiany niniejszego 

Zarządzenia.  

 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

 

 §4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

             STAROSTA 

 

            Jacek Cichura 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 78/2018 

Starosty Wałbrzyskiego  

z dnia 21.08.2018 r. 

 

 

Wałbrzych, dnia…………..2018  r. 

 

 

 

OŚWIADCZENIE* CZŁONKA KOMISJI REKRUTACYJNEJ 

w sprawie bezstronności w prowadzeniu czynności związanych z przeprowadzeniem naboru na 

stanowisko urzędnicze – Informatyka w Wydziale Organizacyjnym, Promocji i Oświaty.  
 

Oświadczam, iż nie jestem małżonkiem lub krewnym albo powinowatym do drugiego stopnia włącznie 

osoby, której dotyczy nabór, nie pozostaję wobec niej w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że 

może to budzić uzasadnione wątpliwości co do mojej bezstronności. 

 
 

 
 

 

 
……………………………………………………………….. 

 Imię, nazwisko Członka Komisji Rekrutacyjnej 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

*Oświadczenie składane jest przez wszystkich członków Komisji Rekrutacyjnej na pierwszym 
posiedzeniu komisji, po otwarciu ofert  i odczytaniu imion i nazwisk kandydatów, którzy złożyli 

dokumenty aplikacyjne. 


